
郁南县 2025 年（清算 2024 年度）农村道路
客运补贴资金分配方案表

（费改税补贴部分 177.7677 万元）

序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

车型

系数

补贴金额

（万元）
备注

1

郁南城乡公共

汽车有限公司

粤 W02858D 33684.94 1.3 18096.77

2 粤 WD09170 17929.91 1 7409.69

3 粤 WD20809 4539.85 1 1876.13

4 粤 WD47820 12817.65 1 5297.00

5 粤 WD47962 290.71 1 120.14

6 粤 WD48431 12766.48 1 5275.86

7 粤 WR2479 17261.24 1.3 9273.37

8 粤 W00020D 33794.91 1.5 20949.06

9 粤 W03031D 25341.07 1.5 15708.63

10 粤 W06328D 13187.42 2 10899.64

11 粤 W07298D 15433.58 2 12756.13

12 粤 W07888D 23534.53 2 19451.70

13 粤 W08689D 44153.54 1.5 27370.25

14 粤 W09373D 53056.91 1.3 28504.10

15 粤 WD00282 32735.62 1 13528.28

16 粤 WD00316 41643.01 1 17209.34

17 粤 WD00888 37673.61 1 15568.95

18 粤 WD01028 22255.72 1 9197.37

19 粤 WD01083 24060.62 1 9943.26

20 粤 WD01117 21884.79 1 9044.08

21 粤 WD01912 36819.05 1 15215.79

22 粤 WD02312 23626.95 1 9764.04

23 粤 WD02672 20262.22 1 8373.54

24 粤 WD02836 37153.80 1 15354.13

25 粤 WD03282 25384.38 1 10490.32

26 粤 WD03308 24688.99 1 10202.94

27 粤 WD03612 23508.78 1 9715.21

28 粤 WD03678 28361.72 1 11720.73

29 粤 WD03720 22248.15 1 9194.24

30 粤 WD03727 26260.58 1 10852.41

31 粤 WD05127 38933.71 1 16089.70



序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

车型

系数

补贴金额

（万元）
备注

郁南城乡公共

汽车有限公司

32 粤 WD05183 26307.69 1 10871.88

33 粤 WD05198 21885.84 1 9044.52

34 粤 WD05663 26592.01 1 10989.38

35 粤 WD05958 21882.32 1 9043.06

36 粤 WD06258 58320.83 1 24101.59

37 粤 WD06281 33156.28 1 13702.12

38 粤 WD07008 32222.60 1 13316.27

39 粤 WD07102 34200.95 1 14133.84

40 粤 WD08578 23670.56 1 9782.06

41 粤 WD09072 17657.47 1 7297.10

42 粤 WD09081 22211.58 1 9179.13

43 粤 WD09132 27235.43 1 11255.28

44 粤 WD09162 27742.15 1 11464.69

45 粤 WD09178 21327.99 1 8813.98

46 粤 WD09203 17323.02 1 7158.89

47 粤 WD09676 29830.28 1 12327.62

48 粤 WD09701 24634.62 1 10180.47

49 粤 WD48260 39697.50 1 16405.34

50 粤 WD48613 18840.49 1 7786.00

51 粤 WD06827 21655.12 1 8949.17

52 粤 WD07989 21775.78 1 8999.03

53 粤 WD03290 59617.53 1 24637.46

54 粤 W00077D 18442.07 1.5 11432.02

55 粤 W09987D 21301.04 1.5 13204.26

56 粤 W06199D 4449.86 2 3677.89

57 郁南县和旺客运

有限公司

粤 W02902D 59425.91 1.5 36837.41

58 粤 W08937 44691.47 2 36938.28

59

云浮市汽车运输

集团有限公司

郁南分公司

粤 W19413 36661.24 1.5 22725.86

60 粤 WD53929 5929.50 1 2450.42

61 粤 WN2523 11878.91 1.5 7363.59

62 粤 W08543 50721.87 2 41922.51

63 粤 W09245 42417.08 2 35058.46

64 粤 W09446 49095.87 2 40578.59

65 粤 W09453 61699.79 2 50995.95

66 粤 W09466 26508.09 2 21909.40

67 粤 W09482 67423.94 2 55727.06

68 粤 W09483 45848.87 2 37894.89

69 粤 W09746 74041.67 2 61196.73



序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

车型

系数

补贴金额

（万元）
备注

云浮市汽车运输

集团有限公司

郁南分公司

70 粤 W09908 60778.10 2 50234.16

71 粤 W10436 65228.27 2 53912.30

72 粤 W10448 48653.83 2 40213.24

73 粤 W45552 74029.26 1.5 45889.85

74 粤 W75743 64115.37 1.5 39744.35

75 粤 WAR010 22324.85 1 9225.94

76 粤 WBR391 25947.01 1 10722.83

77 粤 WBU676 26614.60 1 10998.71

78 粤 WDF296 22202.01 1 9175.17

79 粤 WDK930 22645.49 1 9358.45

80 粤 WDN009 22411.92 1 9261.92

81 粤 WDW136 26956.36 1 11139.95

82 粤 WDY976 25083.73 1 10366.07

83 粤 WE9930 28304.88 1 11697.24

84 粤 WEF625 26621.50 1 11001.57

85 粤 WES260 37180.53 1 15365.18

86 粤 WFJ201 24852.61 1 10270.56

87 粤 WFK312 22034.61 1 9105.99

88 粤 WH0289 25292.92 1 10452.52

89 粤 WJ0562 34346.06 1 14193.81

90 粤 WJD620 36701.22 1 15167.10

91 粤 WKA986 26659.26 1 11017.17

92 粤 WLR395 25545.67 1 10556.97

93 粤 WLZ897 26249.78 1 10847.95

94 粤 WNH831 27188.65 1 11235.94

95 粤 WNL762 51744.66 1 21383.93

96 粤 WPE172 35735.36 1 14767.95

97 粤 WPQ856 24455.85 1 10106.59

98 粤 WQL129 44400.86 1 18349.04

99 粤 WQN282 35751.58 1 14774.65

100 粤 WR1169 32439.26 1 13405.81

101 粤 WRJ350 29442.00 1 12167.16

102 粤 WTE790 31725.88 1 13111.00

103 粤 WU6631 22018.88 1 9099.49

104 粤 WUY293 22643.47 1 9357.61

105 粤 WUY562 30113.96 1 12444.85

106 粤 WV6605 21499.81 1 8884.99

107 粤 WVL692 26838.17 1 11091.11



序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

车型

系数

补贴金额

（万元）
备注

云浮市汽车运输

集团有限公司

郁南分公司

108 粤 WVW230 31007.30 1 12814.04

109 粤 WWK807 27945.19 1 11548.59

110 粤 WYK356 22771 1 9410.24

附注：参照《广东省交通运输厅 广东省财政厅关于印发农村道路

客运、出租车行业油价补助政策实施细则的通知》（粤交〔2018〕8 号），

农村道路客运车辆车型系数如下：第一类（9座以下）系数为 1；第二

类（10至 19 座）系数为 1.3；第三类（20至 29 座）系数为 1.5；第

四类（30座以上）系数为 2。



郁南县 2025 年（清算 2024 年度）农村道路

客运补贴资金分配方案表
（涨价补贴部分 660.7448 万元）

序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

1.8 万

公里系数

补贴金额

（万元）
备注

1

郁南城乡

公共汽车

有限公司

粤 W02858D 33684.94 1.0000 81927.26

2 粤 WD09170 17929.91 0.9961 81608.23

3 粤 WD20809 4539.85 0.2522 20663.20

4 粤 WD47820 12817.65 0.7121 58339.70

5 粤 WD47962 290.71 0.0162 1323.15

6 粤 WD48431 12766.48 0.7092 58106.82

7 粤 WR2479 17261.24 0.9590 78564.80

8 粤 W00020D 33794.91 1.0000 81927.26

9 粤 W06328D 13187.42 0.7326 60022.75

10 粤 W09373D 53056.91 1.0000 81927.26

11 粤 WD00282 32735.62 1.0000 81927.26

12 粤 WD00316 41643.01 1.0000 81927.26

13 粤 WD00888 37673.61 1.0000 81927.26

14 粤 WD01028 22255.72 1.0000 81927.26

15 粤 WD01083 24060.62 1.0000 81927.26

16 粤 WD01117 21884.79 1.0000 81927.26

17 粤 WD01912 36819.05 1.0000 81927.26

18 粤 WD02312 23626.95 1.0000 81927.26

19 粤 WD02672 20262.22 1.0000 81927.26

20 粤 WD02836 37153.80 1.0000 81927.26

21 粤 WD03282 25384.38 1.0000 81927.26

22 粤 WD03308 24688.99 1.0000 81927.26

23 粤 WD03612 23508.78 1.0000 81927.26

24 粤 WD03678 28361.72 1.0000 81927.26

25 粤 WD03720 22248.15 1.0000 81927.26

26 粤 WD03727 26260.58 1.0000 81927.26

27 粤 WD05127 38933.71 1.0000 81927.26

28 粤 WD05183 26307.69 1.0000 81927.26

29 粤 WD05198 21885.84 1.0000 81927.26

30 粤 WD05663 26592.01 1.0000 81927.26



序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

1.8 万

公里系数

补贴金额

（万元）
备注

郁南城乡

公共汽车

有限公司

31 粤 WD05958 21882.32 1.0000 81927.26

32 粤 WD06281 33156.28 1.0000 81927.26

33 粤 WD07008 32222.60 1.0000 81927.26

34 粤 WD07102 34200.95 1.0000 81927.26

35 粤 WD08578 23670.56 1.0000 81927.26

36 粤 WD09072 17657.47 0.9810 80368.24

37 粤 WD09081 22211.58 1.0000 81927.26

38 粤 WD09132 27235.43 1.0000 81927.26

39 粤 WD09162 27742.15 1.0000 81927.26

40 粤 WD09178 21327.99 1.0000 81927.26

41 粤 WD09203 17323.02 0.9624 78845.96

42 粤 WD09676 29830.28 1.0000 81927.26

43 粤 WD09701 24634.62 1.0000 81927.26

44 粤 WD48260 39697.50 1.0000 81927.26

45 粤 WD48613 18840.49 1.0000 81927.26

46 粤 WD06827 21655.12 1.0000 81927.26

47 粤 WD07989 21775.78 1.0000 81927.26

48

云浮市汽车

运输集团

有限公司

郁南分公司

粤 WD53929 5929.50 0.3294 26988.20

49 粤 WAR010 22324.85 1.0000 81927.26

50 粤 WBR391 25947.01 1.0000 81927.26

51 粤 WBU676 26614.60 1.0000 81927.26

52 粤 WDF296 22202.01 1.0000 81927.26

53 粤 WDK930 22645.49 1.0000 81927.26

54 粤 WDN009 22411.92 1.0000 81927.26

55 粤 WDW136 26956.36 1.0000 81927.26

56 粤 WDY976 25083.73 1.0000 81927.26

57 粤 WE9930 28304.88 1.0000 81927.26

58 粤 WEF625 26621.50 1.0000 81927.26

59 粤 WES260 37180.53 1.0000 81927.26

60 粤 WFJ201 24852.61 1.0000 81927.26

61 粤 WFK312 22034.61 1.0000 81927.26

62 粤 WH0289 25292.92 1.0000 81927.26

63 粤 WJ0562 34346.06 1.0000 81927.26

64 粤 WJD620 36701.22 1.0000 81927.26

65 粤 WKA986 26659.26 1.0000 81927.26

66 粤 WLR395 25545.67 1.0000 81927.26

67 粤 WLZ897 26249.78 1.0000 81927.26

68 粤 WNH831 27188.65 1.0000 81927.26



序号 公司名称 车牌号码

电子围栏

内营运里

程（公里）

1.8 万

公里系数

补贴金额

（万元）
备注

云浮市汽车

运输集团

有限公司

郁南分公司

69 粤 WNL762 51744.66 1.0000 81927.26

70 粤 WPE172 35735.36 1.0000 81927.26

71 粤 WPQ856 24455.85 1.0000 81927.26

72 粤 WQL129 44400.86 1.0000 81927.26

73 粤 WQN282 35751.58 1.0000 81927.26

74 粤 WR1169 32439.26 1.0000 81927.26

75 粤 WRJ350 29442.00 1.0000 81927.26

76 粤 WTE790 31725.88 1.0000 81927.26

77 粤 WU6631 22018.88 1.0000 81927.26

78 粤 WUY293 22643.47 1.0000 81927.26

79 粤 WUY562 30113.96 1.0000 81927.26

80 粤 WV6605 21499.81 1.0000 81927.26

81 粤 WVL692 26838.17 1.0000 81927.26

82 粤 WVW230 31007.30 1.0000 81927.26

83 粤 WWK807 27945.19 1.0000 81927.26

84 粤 WYK356 22770.83 1.0000 81927.26

附注：“满足 1.8 万公里系数”参照《广东省交通运输厅 广东省

财政厅关于下发 2021 年度广东省农村道路客运补贴资金、城市发展奖

励资金分配原则的通知》（粤交财〔2022〕174 号）“考核年度内车辆运

营里程超过 1.8 万公里的通村农村道路客运车辆(车辆不分大小)系数

为 1,考核年度内车辆运营里程不满 1.8 万公里的通村农村道路客运车

辆系数按实际运营里程占 1.8 万公里比例进行折算。”


